Datablad /% Hoffmann Group

GARANT Master INOX HM-fras HPC / TPC, TiAIN, @ h10 DC: 10mm

NNwE— —

Bestdllningsdata

Ordernummer 202999 10
GTIN 4062406233686
Artikelklass 11X
Beskrivning

Utforande:

For grov- och finbearbetning.

HPC-fras med nyutvecklad hogkapacitetsbeldggning for enastaende brukstider och optimal
bearbetningskapacitet i olika rostfria stalkvaliteter. Hogre bestandighet mot oxidation och

okad varmehardighet.

Kan anvandas vid hoga skarhastigheter och lampar sig mycket val for TOOLOX®.

Med invandig kylvatsketillforsel for saker spanavgang.

Fordel:
Gang med extremt Iag vibrationsniva.

Teknisk beskrivning

Skar-@ D¢

Matningsriktning

Tandantal Z

Skaft

Skaftdiameter D

Tolerans nom.-&

Matning f, fér sparfrasning i rostfritt stal > 900 N/mm’
Spiralvinkel

Matning f, fér valsfrasning i rostfritt stal > 900 N/mm?

Fristallningsdiameter D,

10 mm
horisontell, sned och vertikal
4
DIN 6535 HB med h6
10 mm
h10
0,04 mm
40 grad
0,045 mm

9,5 mm
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Hornfasbredd vid 45°

totallangd L

Skarlangd L.

Utkragningslangd L, inkl. fristallning
Hornfasvinkel

Serie

Belaggning

Skarmaterial

Norm

Typ

Egenskap spiralvinkel

0,25 mm
72 mm
22 mm
34 mm
45 grad

Master Inox
TiAIN
VHM

DIN 6527

N
Oregelbunden

Skardelning Oregelbunden
Ingreppsbredd a, vid frasoperation fullspar sagdjup 1xD
Ingreppsbredd a. vid frasoperation 0,1xD
Invandig ja
Bearbetningsstrategi TPC
Bearbetningsstrategi HPC
Fargring bla
Produktslag Hornfras
Anvindardata

Lamplighet V. ISO-kod
Stal < 500 N/mm? lamplig 250 m/min P
Stal < 750 N/mm? lamplig 230 m/min P
Stal < 900 N/mm? lamplig 200 m/min P
Stal < 1100 N/mm? lamplig 180 m/min P
Stal < 1400 N/mm? lamplig 115 m/min P
Stal < 50 HRC lamplig 80 m/min H
INOX < 900 N/mm? lamplig 110 m/min M
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INOX > 900 N/mm? lamplig 90 m/min
vatt maximal lamplig
Luft lamplig
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